АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 09.10.2020	№ 116
ст-ца Переясловская

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны,
расположенных в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2021 год

В целях увековечения памяти о подвиге защитников Родины, погибших в годы Великой Отечественной войны, постановляю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной война, расположенных на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от ____________ № _______ «Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной война, расположенных на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2021 год

Проект внесен:
Заместителем глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Составитель проекта:
Главный специалист,
Финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной война, расположенных на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2021 год

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) Бухгалтерию администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
3) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
4) Контрольно-счетная палата муниципального образования Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2020 г.